
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  26.12.2022г.                                                                                         № 93 
 

О внесении изменений в постановление администрации Попереченского 
сельского поселения от 11.11.2022 г. №73 «О межведомственной комиссии по 

оценке соответствия помещений 
жилищного фонда Попереченского сельского поселения установленным 
требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для 

проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими 
сносу» 

 
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом 
Попереченского сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области, администрация Попереченского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в постановление администрации Попереченского сельского 
поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области №  
73 от 11.11.2022 г. следующие изменения:  
 включить в состав комиссии Макеева А.Ю. – специалист отдела капитального 
строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Котельниковского района.  
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному обнародованию. 
 
Глава Попереченского 
сельского поселения                                                          И.Б. Сулейманова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    


